
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ

ВІДДІЛ ОСВІТИ ТА СПОРТУ 
БЕРШАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЯЛАНЕЦЬКИЙ ЗАКЛАД
 ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИІ-ІІІ СТУПЕНІВ

вул.Шкільна, 1, с. Яланець, Бершадський район, Вінницька область, 24460
E – mail: yalschool@ukr.net Web:  http:/ www.yalschool.at.ua  Код ЄДРПОУ

26228232

17.05.2021 р.                                       НАКАЗ                                        №01-07/46

Про проведення 
індивідуально-групових консультацій 
для учнів 11 класу
    

      З метою якісної підготовки учнів 11 класу до проведення зовнішнього

незалежного оцінювання у 2021 році

НАКАЗУЮ:

1. Сализі  Т.  М.,  заступнику  директора  з  НВР  скласти  та  затвердити  графік

проведення  індивідуально-групові консультації  щодо підготовки їх до ЗНО

(Додаток 1)

2. Учителям предметникам: 

2.1. Проводити  індивідуально-групові  консультації  згідно  графіка  з

фіксацією у класному журналі.

2.2. Провести  тренування  з  учнями  в  умовах,  наближених  до  умов

проведення  зовнішнього  незалежного  тестування,  проаналізувати

результати тренувань, надати рекомендації учням.

3. Вудвуд М. А., класному керівнику дану інформацію довести до відома учнів

та батьків до 20.05.2021р.

mailto:yalschool@ukr.net


4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора

з НВР Салигу Т.М.

Директор:                                                  В. В. Олійник

Ознайомлені:
Салига Т. М. – 

Вудвуд М. А. – 

Шевчук В. С. – 

Щербина М. В. – 

Олійник В. М. – 

Варварина О. А. –

Мазуренко В. І. –



                                                                                                                       Додаток 1
                                                                                          Затверджено

наказом по Яланецькому ЗЗСО І-ІІІ ступенів 
                                                                                              від  17.05.2021 року №01-07/46

Графік 
проведення  індивідуально-групові консультації 
для учнів 11класу    щодо підготовки їх до ЗНО

Дата Предмет Години ПІБ вчителя

1 24.05.2021 Українська мова 10.40. - 11.25. Басалига Олена Павлівна

Математика 11.40. - 12.25. Шевчук Валентина Семенівна

2 25.05.2021 Українська мова 08.45. - 09.30. Басалига Олена Павлівна

Українська л-ра 10.40.-11.25.

Історія України 09.40. – 10.25 Щербина Мирослав Вячеславович

3 26.05.2021 Українська мова 09.40. – 10.25 Басалига Олена Павлівна

Математика 08.45. - 09.30. Шевчук Валентина Семенівна

10.40. – 11.25.

4 27.05.2021 Історія України 09.40. – 10.25 Щербина Мирослав Вячеславович

Українська л-ра 10.40. – 11.25. Басалига Олена Павлівна

Математика 11.40. - 12.25. Шевчук Валентина Семенівна

5 28.05.2021 ЗНО математика

6 31.05.2021 Біологія 08.45. - 09.30. Олійник Валентина Миколаївна

Українська мова 09.40. – 10.25 Басалига Олена Павлівна

7 01.06.2021 ЗНО українська
мова та л-ра

8 02.06.2021 Історія України 11.40. - 12.25. Щербина Мирослав Вячеславович

Фізика 12.40. – 13.25 Мазуренко Василь Іванович

9 03.06.2021 Біологія 08.45. - 09.30. Олійник Валентина Миколаївна

Фізика 13.35. – 14.20. Мазуренко Василь Іванович

10 04.06.2021 ЗНО історія
України

11 07.06.2021 Біологія 08.45. - 09.30. Олійник Валентина Миколаївна

Географія 09.40. – 10.25 Варварина Олена Артемівна

12 08.06.2021 Біологія 10.40. – 11.25. Олійник Валентина Миколаївна

Біологія 11.40. - 12.25. Варварина Олена Артемівна

13 09.06.2021 Географія 09.40. – 10.25 Варварина Олена Артемівна

14 10.06.2021 Географія 08.45. - 09.30. Варварина Олена Артемівна

15 11.06.2021 Географія 08.45. - 09.30. Варварина Олена Артемівна


	Україна
	Міністерство освіти і науки
	ВІДДІЛ ОСВІТИ ТА СПОРТУ
	БЕРШАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦьКОЇ ОБЛАСТІ

